
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第４金夜

メジャーⅠ
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ３チームの対戦で、第２～第４ラウンド中１回お休みがあります。

2025/04/14

日程 24 boards ×  5 session

5月23日 6月27日 7月25日 8月22日 9月26日

SRR
SRR

1-2
3 bye

3-1
2 bye

2-3
1 bye

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

原 利幸

飛田 亘

大久保 孝之

由田 新

今井 理恵

大塚 裕見子

91484

92289

94469

95622

104337

103242

3

9

18

7

2

92

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

小塚 英夫

関口 理恵

石野 裕子

田代 隆亮

奥 英之

206866

205870

63364

85164

216072

176

132

137

100

49

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

小山 麻理子

中嶋 祥子

塩田 淑子

坂田 恵美

200813

164920

197649

210470

180

203

165

195

1

2

3

4

5

6

飛田 亘1:

関口 理恵2:

中嶋 祥子3:

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


